
1 

 

 
 

METODIKY ČINNOSTI   

k řešení  

REGULAČNÍCH OPATŘENÍ  

na území Plzeňského kraje  

- PLZEŇ 2012 - 

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 



2 

 

 
PŘEHLED METODIK ČINNOSTI K ŘEŠENÍ REGULAČNÍCH 
OPATŘENÍ NA ÚZEMÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE 
 
 
 
 
1. Metodika činnosti pro řešení regulačních opatření Plzeňského kraje 
  
 
2. Metodika činnosti pro řešení regulačních opatření pro obce s rozšířenou 

působností Plzeňského kraje 
 
 
3. Plán činnosti při řešení regulačních opatření pro obce 
 
 
4. Plán činnosti při řešení regulačních opatření poboční výdejny 
 
 
5. Plán činnosti při řešení regulačních opatření prodejce 
 
 
6. Způsob distribuce přídělových lístků, výdejní místa k jejich distribuci 
 
 
7. Metodika činnosti Krizového štábu Plzeňského kraje při přijímání v dopravě 

za krizového stavu 
 
 
8. Katalogové listy regulačních opatření v dopravě za krizového stavu 
 
 


